TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ACRE

PORTARIA PRESIDÊNCIA Nº 67/2022 PRESI/GAPRES

O DESEMBARGADOR FRANCISCO DJALMA, PRESIDENTE DO TRIBUNAL
REGIONAL ELEITORAL DO ACRE, no uso das atribuições legais, destacando-se, neste
particular, as disposições contidas no Art. 19, LV e LVII, do Regimento Interno e,

TENDO EM VISTA a necessidade de se implementar as atividades do
Tribunal Regional Eleitoral do Acre para o biênio 2021/2023;

TENDO EM VISTA o previsto no Art. 3º da PORTARIA PRESIDÊNCIA Nº
1/2022 PRESI/GAPRES (0467667);

TENDO EM VISTA o que dispõe a Lei Municipal n. 581, de 13 de dezembro
de 2017;

R  E  S  O  L  V  E:

Art. 1º Incluir o dia o dia 08 de abril de 2022, referente ao Falecimento do
Padre Paulino Maria Baldassari, no Calendário de Feriados da Justiça Eleitoral do Acre para
o ano de 2022.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se e cumpra-se.

Desembargador FRANCISCO DJALMA

                                      Presidente

Rio Branco, 05 de abril de 2022.

0002936-86.2021.6.01.8000 0487167v2

Portaria Presidência 67 (0487167)         SEI 0002936-86.2021.6.01.8000 / pg. 1

	Portaria Presidência 67 (0487167)